
UCHWAŁA NR XV/105/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 maja 2003 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XCI/875/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2001 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1592, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806/ i art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej /Nr 91 poz. 408, zm.: z 1992 r. Nr 63 poz. 315, z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591, z 1995 r. Nr 138 poz. 682, Nr 141 poz. 692, z 1996 r. Nr 24 poz. 110, 
z 1997 r. Nr 104 poz. 661, Nr 121 poz. 769, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 117 poz. 756, 
Nr 162 poz. 1115, z 1999 r. Nr 28 poz. 255, Nr 28 poz. 256, Nr 84 poz. 935, z 2000 r. 
Nr 3 poz. 28, Nr 12 poz. 136, Nr 43 poz. 489, Nr 84 poz. 948, z 2001 r. Nr 5 poz. 45, 
Nr 88 poz. 961, Nr 100 poz. 1083, Nr 111 poz. 1193, Nr 113 poz. 1207, Nr 120 
poz. 1268, Nr 126 poz.: 1382, 1383 i 1384, Nr 128 poz. 1407, z 2002 r. Nr 113 
poz. 984/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zatwierdza się następujące zmiany w załączniku do uchwały Nr XCI/875/01 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2001 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Szpitala 
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Krakowie, przyjęte uchwałą nr 45/2002 z dnia 25 września 
2002 r. przez Radę Społeczną Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  Krakowie: 

1. W paragrafie 2 zatwierdza się następujące zmiany: 
1/ punkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3/ ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 155 
poz. 1014 z późn. zm.)” 

2/ dotychczasowe punkty 3, 4, 5, 6  otrzymują odpowiednio numerację: 4, 5, 6 i 7. 

2. W paragrafie  9 zatwierdza się następujące zmiany: 
1/ ustęp 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1/ Pion Lecznictwa” 
a/ Oddziały Szpitalne, 
b/ Poradnie Szpitalne, 
c/ Dział Ratownictwa Medycznego, 
d/ Dział Diagnostyki Medycznej, 
e/ Dział Gospodarki Lekiem.” 

2/ w ustępie 4 pkt 1 lit. „a”:  skreśla się słowo „wewnętrznym” i wpisuje słowo 
„wewnętrznych”, 



-  2  - 

3/ w ustępie 4 pkt 1 lit. f  skreśla się słowa „zakaźnym dorosłych” i wpisuje słowo 
„zakaźnych”, 

4/ ustęp 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2/ Działania z zakresu ratownictwa medycznego realizowane w ramach: 

a/ Oddziału ratunkowego, 
b/ Oddziału pomocy doraźnej (zespołów ratunkowych).” 

5/ w ustępie 4 pkt 4 lit. „b” po słowie „endoskopową” stawia się przecinek i dopisuje 
słowo „echokardiograficzną”. 

3. W paragrafie 11 ustęp 3 otrzymuje brzmienie:  
„3. Dyrektora Szpitala powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Krakowa.” 

4. W paragrafie 18 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Organem właściwym dla zatwierdzenia sprawozdania finansowego jest Prezydent 
Miasta Krakowa.” 

5. Zatwierdza się schemat organizacyjny Szpitala wprowadzający powyższe zmiany, 
będący zgodnie z paragrafem 9 ust. 3 statutu Szpitala Załącznikiem nr 1 do statutu, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


